[image: image1.png]

 Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

 Совет Мелиоративного  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Внеочередной XXIII сессии  III созыва

от  16 марта  2016 года                                                                                                   № 3

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.01г. №178-ФЗ, Устава Мелиоративного сельского поселения, прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Мелиоративного сельского поселения на 2016 г., утвержденного решением XXIII сессии Совета Мелиоративного сельского поселения  III созыва от 16.03.2016 г. № 2,

Совет Мелиоративного сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:

1.1. Приватизировать муниципальное имущество: Грузовой автомобиль КАМАЗ 532120 ДС 138Б01, Гос.номер В996МО10, год выпуска 1995, цвет кузова Белый (светло-дымчатый), мощность двигателя 210 л.с., VIN –XTC532120S1083613, № двигателя 74010-049165;74020.

Пробег 148875 км. Бывший в употреблении автомобиль, требующий некоторого ремонта или замены мелких отдельных частей, со следами ржавчины на кузове. Общее физическое состояние

Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.

Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества - открытая.

Установить начальную цену вышеуказанного имущества – 217000,00 руб.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 5% от начальной (минимальной) цены продажи – 10850,00 руб.

Размер задатка 20% от начальной (минимальной) цены продажи – 43400,00 руб.

Установить форму платежа - исключительно за деньги.

2. Установить следующий порядок оплаты - единовременный выкуп в течение 10 дней после заключения договора купли-продажи.

3. Настоящее решение опубликовать в еженедельном печатном издание Прионежского муниципального района газете «Прионежье», разместить на сайте муниципального образования «Мелиоративное сельское поселение» http://мелиоративный.рф.

4. Решение  вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета

Мелиоративного сельского поселения

Глава Мелиоративного

сельского поселения

	                               В.Г. Носевич

                               Е.В. Анисимова

_116806132